SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 24/GDG, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS PARACURU,
no uso de suas atribuições, considerando o que estabelece a Portaria Nº 252/GR, de 20 de
março de 2017, do gabinete da Reitoria do IFCE e o Memorando CCCB 02/2017, emitido
pela Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do campus Paracuru,

R E S O L V E

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor o Colegiado do Curso de
Licenciatura em Ciências Biológicas, conforme o quadro a seguir:

MENBRO MATRÍCULA FUNÇÃO
Ileane Oliveira Barros 1578880 Presidente
Juliane Vargas 1338503 Pedagoga titular
Jose Ronaldo Ribeiro da Silva 1938967 Suplente da Pedagoga

Antonio Valricelio Linhares da Silva 2274662
Membro efetivo da área
pedagógica e secretário

Sinara Socorro Duarte Rocha 2163586 Suplente da área
pedagógica

Rodrigo de Salles 1757862 Mebro efetivo
Valdineia Soares Freitas 1895725 Suplente
Carlos Sergio Rodrigues da Silva 2408470 Mebro efetivo
Andrea Moura da Costa Souza 2891216 Suplente
Eugenio Pacelli Nunes Brasil de Matos 1856592 Mebro efetivo
Clerton Linhares Gomes 1851922 Suplente
Caio Bruno Lima Monteiro  20172294000243 Discente Titular
Daniel Almeida da Silva Sousa 20172294000022 Discente Suplente
Estéfane Kelly Vieira 20171294000245 Discente Titular
José Luis Faustino de Sousa 20171294000121 Discente Suplente

PUBLIQUE-SE                      ANOTE-SE                       CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS PARACURU,
em 14 de dezembro de 2017.

Toivi Masih Neto
Diretor Geral